堺  市  長　  殿

貴市の登録要綱を承諾し、下記のとおり申し込みます。

（〒　　　　　－　　　　　　　）

１　徒歩・バス・電車　　　２　自転車　　　　３　バイク　　　　４　自動車

　1　 広報を見て　　　　　２　統計調査員からの紹介（　　　　　　　　　　　　　　）

　３　登録調査員経験者（　大阪府　・　　　　　　市）　　　４　その他（　　　　　　　　　）

職務内容 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

勤務日 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

勤務時間 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

職務内容（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　従事年数（　　　　　　　　年　　　　　　　か月）

振込み口座（調査員報酬振込先）

(本人名義)

(本人名義)

※ご記入いただいた個人情報は統計調査に関する目的以外には使用しません。

○ゆうちょ銀行の場合は「記号（5ケタ）」「番号（8ケタ以下）」のままでは振り込むことができません。
　必ず振込用の「店名・預金種目・口座番号」を事前にご確認いただいたうえでご記入ください。
　ゆうちょ銀行窓口または、ホームページ、お電話(0120-253811)で確認できます。

■コード［　　　　　　　　　　]　　　■登録年月日［　　　　　　　　　　　　　]

■区役所　　１　　　２　　　３　　　４　　　５　　　６　　　７　　　他

調 査 時 の
交 通 手 段

　　　年　　　月　　　日

               堺　市　統　計　調　査　員　候　補　者　登　録　申　請　書

記

ふりがな

女　・　男
氏  名

調査希望地区
１自宅近辺　　２（　　　　　　）小学校区内　　３（　　　　)区域内　 　４市内どこでもよい

５その他希望 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

生年月日 　昭和・平成　　　　年　　　　　月　　　　日 才

住  所

自宅TEL
　　　　-　　　　　-

携帯
( 　　　)　　　  　-

フリガナ

はい　・　いいえ
（どちらかに○印を）

金融機関
（ゆうちょ銀行を除く）

金融機関名 支店名

支店

出張所

金融機関コード 支店番号

口座番号
（右詰で記入）

普通 ・当座・ 貯蓄

調査員の登録を
希望するきっかけ

職務経歴

前職

１　有

２　無

ゆうちょ銀行
（金融機関コード：

９９００）

店名 預金種目 普通 ・当座・ 貯蓄

口座番号

市記入欄

口座名義人

＜　注　意　＞

口座名義人

他部局の依頼
堺市の他部局で調査を行う際、当課に調査員情報の提供依頼
があります。
他部局にあなたの登録情報を提供してもよろしいか。

現在の
職業

フリガナ

写 真
・脱 帽
・正 面
・無背景

最小（縦3ｃｍ×横2.4ｃｍ）
最大（縦５cm×横４cm）